
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/300/

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 13:27:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo/Ano: 77/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 02 veículos tipo pick-up, 0km, 4 portas, tração 4x2, 5 (cinco) lugares, câmbio mecânico,
ano de fab/mod mínimo 2021 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura e Secretaria Municipal de Agricultura.
Resumo:
Aquisição de 02 veículos tipo pick-up, 0km, 4 portas, tração 4x2, 5 (cinco) lugares, câmbio mecânico,
ano de fab/mod mínimo 2021 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura e Secretaria Municipal de Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2021 00:00:00 Edital 077-2021 - 2 caminhonetes Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/300/paquisicao-de-02-veiculos-tipo-pick-up-0km-4-portas-tracao-4x2-5-cinco-lugares-cambio-mecanico-ano-de-fabmod-minimo-2021-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-e-secretaria-municipal-de-agriculturap/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9162c20bb5272e5118498ceec91f693.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2021 JDQ NOV... 23/07/2021 02/08/2021 R$ 191.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
77 50 Pregão Presencial 23/07/2021 Baixar

77 50 Pregão Presencial 23/07/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/193
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/946a9e95e697c914593860b2a224eae5.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d2d7ebb7d741f36ec576547d3e8ceefa.PDF

